



SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z CAŁKOWITYCH DOCHODÓW

dane kwartalne quarterly data

Wyszczególnienie	Item	2020	3Q2020	2Q2020	1Q2020	2019	3Q 2019	2Q 2019	1Q 2019	4Q 2018	3Q 2018	2Q 2018	1Q 2018 R	4Q 2017 R	3Q 2017	2Q 2017	1Q 2017
Działalność kontynuowana																	
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	REVENUES FROM SALES AND EQUIVALENT	6 234,98	7 782,71	10 068,43	6 372,13	6 339,59	5 022,55	4 184,04	4 151,91	4 768,16	4 915,14	4 444,30	3 358,96	3 817,04	4 375,75	5 002,78	4 459,39
Przychody ze sprzedaży	Sales Revenues	5 926,40	7 465,78	9 164,97	4 846,20	4 238,40	3 008,70	2 413,67	2 675,70	3 184,29	3 447,11	2 325,38	1 368,72	2 010,41	2 508,15	2 671,50	2 294,85
Koszt wytworzenia na własne potrzeby	Cost of goods for internal use	308,58	316,93	903,46	1 525,93	2 101,19	2 013,85	1 770,37	1 476,21	1 583,87	1 468,03	2 118,92	1 990,24	1 806,63	1 867,60	2 331,28	2 164,54
Koszty działalności operacyjnej	The cost of operating activities	-6 998,01	-6 726,57	-8 815,66	-5 310,78	-5 223,19	-4 437,69	-4 156,05	-4 780,68	-6 016,43	-6 069,02	-5 598,34	-4 742,33	-4 756,72	-4 893,81	-5 109,76	-4 822,11
Amortyzacja	Amortisation and depreciation	-1 143,29	-1 153,03	-963,00	-1 136,61	-1 227,00	-1 204,04	-1 049,40	-1 380,42	-2 274,40	-1 646,32	-1 251,44	-1 127,99	-1 083,77	-1 091,63	-1 043,93	-995,56
Zużycie surowców i materiałów	Consumption of materials and energy	-34,95	-32,74	-18,67	-18,01	-29,46	-26,35	-17,74	-13,26	-25,09	-30,89	-59,08	-34,64	-27,91	-24,08	-29,92	-27,96
Usługi obce	External services	-4 708,12	-4 583,47	-6 391,11	-2 883,02	-2 476,74	-1 886,81	-1 625,89	-1 927,77	-2 358,39	-2 579,88	-2 535,83	-1 856,73	-2 119,45	-2 055,49	-2 329,02	-1 980,16
Koszt świadczeń pracowniczych	Payroll, social security and other benefits	-1 097,98	-947,26	-1 433,31	-1 252,14	-1 450,67	-1 287,21	-1 418,70	-1 443,60	-1 352,52	-1 798,66	-1 739,04	-1 710,07	-1 511,99	-1 687,74	-1 690,67	-1 784,47
Podatki i opłaty	Taxes and charges	-4,13	-2,51	-3,60	-0,08	-3,94	-0,66	-0,52	-1,24	-1,85	-0,53	-1,65	-0,02	-1,18	-2,18	-3,90	-0,04
Pozostałe koszty	Other costs	-9,54	-7,56	-5,97	-20,92	-35,38	-32,62	-43,80	-14,39	-4,18	-12,74	-11,30	-12,88	-12,42	-32,69	-12,32	-33,92
ZYSK (-STRATA) ZE SPRZEDAŻY	PROFIT (-LOSS) ON SALES	-763,03	1 056,14	1 252,77	1 061,35	1 116,40	584,86	27,99	-628,77	-1 248,27	-1 153,88	-1 154,04	-1 383,37	-939,68	-518,06	-106,98	-362,72
Pozostałe przychody operacyjne	Other operating revenues	2,29	813,72	131,76	134,97	229,11	209,14	47,25	211,46	205,77	210,17	219,15	143,75	927,97	667,58	1 134,14	214,26
Pozostałe koszty operacyjne	Other operating expenses	1 176,40	-1 566,49	-197,07	-109,40	-10,92	-17,11	-6,13	-3,16	-18,09	-152,10	-90,69	-5,28	-129,21	22,00	1 030,54	-1 142,05
ZYSK (-STRATA) NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	PROFIT (-LOSS) ON OPERATING ACTIVITIES	415,66	303,37	1 187,46	1 086,92	1 334,59	776,89	69,11	-420,47	-1 060,59	-1 095,81	-1 025,58	-1 244,90	-140,92	171,52	2 057,70	-1 290,51
Przychody finansowe	Financial revenues	-74,94	1,27	-39,47	206,51	3,13	0,91	-1,45	4,61	175,24	-40,79	137,90	13,85	39,12	9,01	0,13	9,76
Koszty finansowe	Financial expenses	-236,62	-165,76	-254,44	-266,40	-389,78	-199,05	-313,11	-249,48	-266,22	-297,27	-237,97	-343,25	-519,45	-416,34	-555,16	-165,73
Udział w wyniku jednostek wycenionych metodą praw własności		0,00	0,00	0,00	0,00	-2,38	0,00	1,47	0,91	-139,52	0,00	37,51	-0,40	-8,30	-86,25	-172,85	0,00
ZYSK (-STRATA) PRZED OPODATKOWANIEM	PROFIT (-LOSS) BEFORE TAXATION	104,10	138,88	893,55	1 027,03	945,56	578,75	-243,98	-664,43	-1 291,09	-1 433,87	-1 088,14	-1 574,70	-629,55	-322,06	1 329,82	-1 446,48
Podatek dochodowy	Income tax	-18,65	-16,47	-15,31	-18,72	-111,70	-9,51	-72,83	-0,91	8,22	0,00	-7,98	-61,31	-5 914,51	-523,79	-247,22	-498,08
ZYSK (STRATA) NETTO Z DZIAŁALNOŚCI KONTYNUOWANEJ	Profit (loss) from continuing operations	85,45	122,41	878,24	1 008,31	833,86	569,24	-316,81	-665,34	-1 282,87	-1 433,87	-1 096,12	-1 636,01	-6 544,06	-845,85	1 082,60	-1 944,56
ZYSK (-STRATA) NETTO	NET PROFIT (-LOSS)	85,45	122,41	878,24	1 008,31	833,86	569,24	-316,81	-665,34	-1 282,87	-1 433,87	-1 096,12	-1 636,01	-6 544,06	-845,85	1 082,60	-1 944,56
CAŁKOWITE DOCHODY OGÓLEM:	TOTAL:	85,45	122,41	878,24	1 008,31	833,86	569,24	-316,81	-665,34	-1 282,87	-1 433,87	-1 096,12	-1 636,01	-6 544,06	-845,85	1 082,60	-1 944,56
EBITDA	EBITDA	1 558,95	1 456,40	2 150,46	2 223,53	2 561,59	1 980,93	1 118,51	959,95	1 213,81	550,51	225,86	-116,91	942,85	1 263,15	3 101,63	-294,95

w tys PLN

in thousand PLN